שש עשרה שנים)**, בגרם מעשה מגונה בקטין **(שמלאו לו ארבע עשרה שנים וטרם מלאו לו שש עשרה שנים תוך ניצול יחסי תלות ומרות)**, וכן, בהתרת נהיגה לקטין ללא רישיון.

בית המשפט מתבקש לעצור את המשיב עד תום ההליכים נגדו מכוח עילת המעצר שבסעיף 21(א)(1)(א) ו-(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: **חוק המעצרים**).

נוכח עתירת הסנגור לאפשר את שחרורו של המשיב לחלופת מעצר הזמין בית המשפט (כב' השופט צ' קאפח) תסקיר מעצר שיבחן את נסיבותיו האישיות של המשיב, יעריך את מסוכנותו, ואת האפשרות לשחררו לחלופת מעצר הולמת שעשויה להפיג את מסוכנותו.